__01.09.2020 г.___№  ___132_______

На № __________ от _____________

Ректору Курского государственного

университета

Худину Александру Николаевичу

Уважаемые коллеги!

Благодарим Вас за активное участие в экспозиции и деловой программе на стенде

Минобрнауки России на VI Международном военно-техническом форуме «Армия – 2020»

(далее – Форум) (павильон «С», стенд 3Е0-2).

На Форуме эксперты Минобороны России проявили большой интерес к представленным

на стенде Минобрнауки России разработкам и инновационным проектам, и по окончании

Форума планируют проведение глубокой экспертизы разработок и проектов с целью

определения возможности и организации их реального внедрения.

Направляем Вам итоговый пресс-релиз Минобрнауки России об участии экспозиции

Министерства на Форуме.

Надеемся, что участие в работе Форума «Армия-2020» стало для Вас плодотворным и

открыло новые возможности и горизонты сотрудничества. Желаем Вам успехов в реализации

новых проектов и выражаем искреннюю надежду на продолжение сотрудничества в будущем.

Будем признательны Вам за отзыв о нашей работе, уровне организации экспозиции и

деловой программы, а также рекомендации по организации экспозиции Минобрнауки России в

2021 году.

      С уважением,

Генеральный директор

ООО «ГК«ИНКОННЕКТ»

Т.В. Садофьева

    Исп. Ваганова Е.Е.

    +7 (495) 258-00-26 доб. 155